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 VUOSIKERTOMUS 2018 
  
Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on mm. toimia jäsenten yhdyssi-
teenä sekä tukea jäsentensä ammatillisia ja sivistyksellisiä pyrkimyksiä. Yhdistyksen tarkoi-
tuksena ei ole toiminnallaan tuottaa itselleen tai jäsenilleen voittoa eikä välitöntä taloudellista 
ansiota. Tarkoitustaan yhdistys toteuttaa järjestämällä kokous-, esitelmä-, keskustelu-, juhla- 
ja koulutustilaisuuksia sekä retkiä ja harjoittamalla jäsenille tarkoitettua kurssi- ja julkaisutoi-
mintaa. 
 
Tässä vuosikertomuksessa kuvataan yleisesti yhdistyksen vuoden 2018 toiminta. 
 
Toimintavuotta vietettiin koulutusten ja yritysvierailujen merkeissä. Vuosi 2018 oli yhdistyk-
sen 73. toimintavuosi.   
 
Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana yhteensä 11, joista 5 pidettiin Skypen välityksellä ja 
2 sähköpostitse.  Tammikuussa 2019 pidettiin vuoden 2018 ja 2019 hallitusten vaihtokokous 
Kotkassa. 
 
Teimme lokakuussa 2018 toisen sähköisen jäsenkyselymme. Vastauksia tuli yhteensä 68 kpl 
(25% kyselykutsun saaneista). Vastanneista 43 % oli osallistunut Kymenlaakson Ekonomien 
tilaisuuksiin viimeisen kahden vuoden aikana.  Kymenlaakson Ekonomien sähköisistä vies-
tintäkanavista seurasi verkkosivustoa 22 %, Facebook-sivuja 35 % ja uutiskirjettä 87 % vas-
tanneista. 
 
Vuosikokous 2.11.2018 hyväksyi yhdistyksen uudet säännöt. Suomen Ekonomit ry:n halli-
tuksen suositus oli, että jäsenyhdistykset muuttavat sääntönsä uudistettujen mallisääntöjen 
mukaisiksi, jolloin uusien jäsenkriteereiden hyödyntäminen jäsenhankinnassa mahdollistuu. 
Uudistetut jäsenkriteerit mahdollistavat jäsenyyden koskemaan nykyisten lisäksi seuraavia 
ryhmiä: 
• tuotantotalouden DI:t (valmistuneet)  
• VTM, kansantaloustiede (valmistuneet)  
• elintarvike-ekonomia ym. ja Helsingin yliopiston taloustieteiden laitos (valmistuneet)  
• maisterin tutkintoa tekevät ei KTK-taustaiset  
• tohtorikoulutettavat (muilla kuin KTM-tutkinnolla). 
Samassa yhteydessä muutettiin myös puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten toimikausia. 
Nyt puheenjohtaja tai hallituksen jäsen voidaan valita uudelleen niin, että hänen toimikau-
tensa puheenjohtajana ja/tai hallituksen jäsenenä on yhtäjaksoisesti yhteensä enintään 
kuusi (6) vuotta aiemman neljän (4) vuoden sijaan. 
 
 
HALLITUKSEN KOKOONPANO  
 
Vuosikokous 15.10.2017 valitsi yhdistyksen hallituksen puheenjohtajan ja kuusi hallituksen 
jäsentä. Hallitus järjestäytyi seuraavasti:  
 
- puheenjohtaja, liittokokousedustaja Marjo Heiskanen (2. vuosi puheenjohtajana, 3. 

vuosi hallituksessa) 
- varapuheenjohtaja, varaliittokokousedustaja Jiri Jyrkiäinen (3. vuosi hallituksessa) 
- jäsenvastaava Marita Kankaanranta (2. vuosi hallituksessa) 
- viestintä- ja markkinointivastaava Johanna Suominen (4. vuosi hallituksessa) 
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- viestintä- ja markkinointivastaava Riitta Leviäkangas (2. vuosi hallituksessa) 
- rahastonhoitaja Heidi Koski (1. vuosi hallituksessa) 
- sihteeri Mervi Palmu (1. vuosi hallituksessa) 
 
Kaikki hallituksen jäsenet osallistuivat tapahtumien järjestämiseen.  
 
 
JÄSENMÄÄRÄ  
  
Vuoden 2016 lopussa (31.12.2016) jäsenmäärä oli 294 ja vuoden 2017 lopussa (31.12.2017) 
jäsenmäärä oli 291.  
  
Vuoden 2018 (31.12.2018) lopussa jäsenmäärä oli 283. Vuonna 2018 yhdistykseen liittyi 22 
uutta jäsentä ja vastaavasti erosi 29 jäsentä.  Eronneista 7 siirtyi toiseen yhdistykseen, 9 
ilmoitti syyksi eläkkeelle siirtymisen, 6 liittyi työttömyyskassaan ja lopuilla eronneilla eroami-
sen syynä oli jokin muu syy. 
 
VIESTINTÄ 
 
Kymenlaakson Ekonomit viesti jäsenilleen seuraavien kanavien kautta: sähköinen uutiskirje, 
www-sivut ja Facebook-ryhmä.  
 
https://www.kymenlaaksonekonomit.fi/ -sivustoa päivitettiin vuoden aikana. Sivusto kokoaa 
perustiedon yhdistyksestä ja sen järjestämistä tapahtumista. Sieltä löytyvät myös linkit Suo-
men Ekonomien keskeisiin verkkopalveluihin.  
 
Facebook-ryhmä tukee muuta viestintää ja kaikki ryhmän jäsenet voivat tuoda siellä esille 
aiheita, jotka voisivat kiinnostaa muitakin ekonomeja: koulutuksia, tapahtumia ja kiinnostavia 
ilmiöitä. Vuoden lopussa Facebook-ryhmässä oli 120 jäsentä. 
 
Muuta viestintää on tukenut myös keskustelu- ja verkostoitumismahdollisuus erilaisten tilai-
suuksien yhteydessä.  
 
 
TAPAHTUMAT 
 
Helmikuu (6.2.2018) Liikunnallinen ilta Aktiivissa  

Vuosi aloitettiin aktiivisesti yhdessä tutustumalla kouvolalaiseen kuntokeskukseen Ak-
tiiviin tiistaina 6.2. klo 16.30 alkaen. Liikunnallinen ilta käynnistyi ohjatulla, toiminnalli-
sella lihaskuntotreenillä, jonka pituus oli noin 45 min. Iltaan kuului tunnin mittainen ra-
vintoluento ja ruokailu. Tilaisuus oli maksuton ja suunnattu Kymenlaakson Ekonomit 
ry:n jäsenille. 

 
Tilaisuuteen osallistui 11 yhdistyksen jäsentä. 

 
Huhtikuu (12.4.2018) Hyvinvointia joogastudio Yogelinasta 

Rentoutumista kevään kiireiden keskelle! Kokeilimme joogaa torstaina 12.4.2018 klo 
17–19, joogastudio Yogelina, Mussalontie 428, Kotka.  Ohjelma soveltui kaikille ja 
sisälsi lyhyen luento-osuuden, kevyen iltapalan sekä 90 minuutin yin-joogaharjoituk-
sen, joka päättyi ohjattuun syvärentoutukseen.  Luento käsitteli yin-joogan, hengityk-
sen ja syvärentoutuksen hyötyjä ja merkitystä kokonaisvaltaiselle hyvinvoinnille ja 

https://www.kymenlaaksonekonomit.fi/
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stressin hallinnalle.  Tilaisuus oli maksuton ja suunnattu Kymenlaakson Ekonomit ry:n 
jäsenille. 
 
Tilaisuuteen osallistui 9 yhdistyksen jäsentä. 
 

Kesäkuu (18.6.2018) Kymenlaakson Ekonomit ry:n ylimääräinen vuosikokous 
Kymenlaakson Ekonomit ry:n hallitus kutsui koolle ylimääräisen vuosikokouksen. Yli-
määräisen vuosikokouksen asialistalla oli tilintarkastajan valinta tehtävästä pois jää-
neen tilintarkastajan tilalle. 
 
Kokoukseen osallistui 4 yhdistyksen jäsentä. 
 

Heinäkuu (19.7.2018) EkonomiOoppera Savonlinnassa 
Kymenlaakson Ekonomien jäsenillä oli ainutlaatuinen mahdollisuus osallistua Suur-Sa-
von Ekonomien järjestämään tapahtumaan ja tutustua Olavinlinnan näyttämöllä oop-
peraan Patarouva. Kesän uutuus oli visuaalisesti häikäisevä, tiivistunnelmainen oop-
pera, joka herätti eloon romantiikan ajan pietarilaiset seurapiirit. 
 
Yhdistys tuki jäsentensä osallistumista tilaisuuteen 50 eurolla. Jäsenistölle on kiintiöity 
20 alennettua lippua. 
 
Tämän tilaisuuden käytti hyväkseen 1 yhdistyksen jäsen. 
 

Syyskuu (4.9.2018) Kiinan kasvava vaikutusvalta 
Kouvolassa oli tarjolla syyskuussa mielenkiintoinen asiantuntijaluento Kiinasta. Illan 
esiintyjänä oli Kiina-asiantuntija Jiri Jyrkiäinen (KTM), joka asui, opiskeli ja työskenteli 
Kiinassa 15 vuoden ajan ja seuraa Kiinan tilannetta tiiviisti. 

 
Tilaisuus oli Kymenlaakson Ekonomien jäsenille maksuton ja muiden ekonomiyhdis-
tysten jäsenille hinta oli 10 €. 
  
Tilaisuuteen osallistui 11 yhdistyksen jäsentä. 

 
Syyskuu (25.9.2018) Tehokkaat ja tuloksekkaat kokoukset -koulutus Kouvolassa 

Tässä Suomen Ekonomien koulutuksessa valmentajana oli Arto Sahla, toimitusjohtaja, 
Managing Partner, FranklinCovey.  Original Sokos Hotel Vaakunassa järjestetty mak-
suton koulutus oli suunnattu ekonomiyhdistysten jäsenille. 
 
Tilaisuuteen osallistui yhteensä 17 ekonomia, joista 12 oli oman yhdistyksemme jäse-
niä.   

 
Lokakuu (17.10.2018) yritysvierailu ja tehdaskierros Kotkamills Oy:ssä 

Kymenlaakson Ekonomit pääsivät tutustumaan Kotkamillsin toimintaan ja tehdaskier-
rokselle. Kotkamills on suomalainen metsäteollisuusyritys, joka on erikoistunut kulutta-
japakkauskartonkien, laminaattipapereiden ja sahatavaran tuotantoon. Vierailun isän-
tänä toimi talousjohtaja Petri Hirvonen. 

 
Tilaisuus oli maksuton ja avoin Kymenlaakson, Lahden seudun ja Etelä-Karjalan eko-
nomiyhdistysten jäsenille. 
 
Tilaisuuteen osallistui 18 jäsentä. 
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Marraskuu (2.11.2018) vuosikokous ja teatteri-ilta Kouvolassa 
 

Kymenlaakson Ekonomit ry:n vuosikokous järjestetään vuorovuosina Kotkassa ja Kou-
volassa. Vuonna 2018 vuorossa oli Kouvola ja ohjelmassa komediallinen teatteri-ilta. 
Lipun hinta oli jäsenille 10 euroa. Kokous oli tarkoitettu yhdistyksen jäsenille.  
 
Vuosikokoukseen osallistui yhteensä 24 yhdistyksen jäsentä ja 1 avec. 

  
EDUSTUS 
 
Puheenjohtaja Marjo Heiskanen edusti yhdistystä varsinaisena liittokokousedustajana Suo-
men Ekonomien sääntömääräisessä kevätliittokokouksessa Vantaalla, puheenjohtajaver-
koston tapaamisessa Helsingissä sekä Suomen Ekonomien syysliittokokouksessa ja sen yh-
teydessä Suur-Savon Ekonomien 70–vuotisjuhlassa Savonlinnassa.  
 
Suomen Ekonomien järjestämä uusille luottamushenkilöille suunnattu koulutuspäivä Intro 
2018 oli tammikuussa Vantaalla.  Ekonomi- sekä kylteripuheenjohtajien verkostoilla oli jär-
jestäytymiskokoukset Intro-päivän yhteydessä. Intro-päivään osallistuivat puheenjohtaja 
Marjo Heiskanen sekä sihteeri Mervi Palmu. 
 
 
TALOUS  
Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2018 oli 15 euroa. 
 
Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu jäsenmak-
suilla sekä Suomen Ekonomit ry:ltä saatavalla toimintatuella. Tilikauden tulos oli 640, 57 €. 
 
 
TILINTARKASTAJAT  
 
Vuosikokous valitsi 27.10.2017 vuoden 2018 tilintarkastajiksi KHT, JHT,CIA Kati Nikusen ja 
KHT Teija Sutisen sekä varatilintarkastajaksi KHT Merita Kotirannan.   
 
 
HALLITUKSEN KOKOONPANO VUONNA 2019 
 
2.11.2018 vuosikokous valitsi vuoden 2019 hallituksen puheenjohtajan ja kuusi hallituksen 
jäsentä. Hallitus järjestäytyi seuraavasti: 
 
- puheenjohtaja, liittokokousedustaja Marjo Heiskanen (3. vuosi puheenjohtajana, 4. vuosi 

hallituksessa) 
- varapuheenjohtaja, 1. varaliittokokousedustaja Jiri Jyrkiäinen (4. vuosi hallituksessa) 
- rahastonhoitaja, 2. varaliittokokousedustaja Heidi Koski (2. vuosi hallituksessa) 
- jäsenasioista vastaava Mervi Palmu (2. vuosi hallituksessa) 
- sihteeri Kati Kälviäinen (1. vuosi hallituksessa) 
- viestintävastaava Anne Fransas (1. vuosi hallituksessa) 
- viestintävastaava Erna Gronow (1. vuosi hallituksessa) 


